

Año I Número 4

Jueves, 26 de mayo de 2016

Acuerdo 8/CG 20-5-2016 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que se aprueba el nombramiento de Dña. María Dolores Baena Cuadrado como miembro de la Comisión de Permanencia de la Universidad de La Laguna en representación de los Decanos/as y Directores/as de Centro

Acuerdo 8/CG 20-5-2016 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que se aprueba el nombramiento de Dña. María Dolores Baena Cuadrado, Decana de la Facultad de Educación, como miembro de la Comisión de Permanencia de la Universidad de La Laguna en representación de los Decanos/as y Directores/as de Centro.